（公 印 省 略）

                                                           ４大ス協第 ６６号

                                                           令和５年３月２２日

  各地区公民館長 ・体育部長 様

                                               特定非営利活動法人 大木町スポーツ協会

                                                       理事長    山北 清四郎

 第４２回大木町総合球技大会（壮年ソフトボール、レディースソフトバレーボール）
の開催について（ご案内）

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  日頃から、スポーツ協会主催事業に対しまして、格別のご支援・ご協力をいただき深く感謝申

し上げます。

  さて、５月１４日（日）に標記大会を開催することとしています。４月６日（木）１９：３０

から予定されています地区公民館長・体育部長会議で説明いたしますが、地域での参加者のとり

まとめの時間等を考慮し早めにご案内させていただきました。

つきましては、年度替わりのお忙しい時期ですが、大会実施要項を確認され、大会の参加につ

いて特段のお取り計らいをいただきますようご案内申し上げます。

◎本通知は、現在（令和４年度）の地区公民館長様、体育部長様のお二方に通知を郵送しています。

 令和５年度に交代される場合は、新しい方へ申し送りください。

      ※同封書類

＊第４２回大木町総合球技大会実施要項（壮年ソフトボール、レディースソフトバレーボール）

＊大会参加申込書

＊健康チェックシート

   ◎「参加申込書」提出締切りは令和５年４月２０日（木）です。

    ＊準備の都合上、期限厳守でお願いします。

   ◎「代表者会議」（抽選会等）は令和５年４月２７日（木）19:30～総合体育館です。

＊代表者会議開催の通知は出しませんのでお忘れのないようにお願いします。

   ※本通知については、スポーツ協会ホームページ（協会からのお知らせ）でもご覧になれます。

また、参加申込書などはダウンロードできます。 URL：https://www.oki-sports.jp/

≪問合せ先≫ 大木町スポーツ協会（大木町総合体育館内）

       電話・FAX ０９４４－３２－１２８８

       担当 古賀、本村

https://www.oki-sports.jp/